
UCHWAŁA Nr L/483/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                   z dnia 28 października 2014 r. 

 

w sprawie listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie „prac remontowych szkół 

podstawowych, gimnazjów i przedszkoli” na 2015 rok. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 1 Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 Ustala się listę rankingową zadań powierzonych na 2015 rok w zakresie „prac 

remontowych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli” wg załącznika do uchwały. 

 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Uchwały Nr L/483/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 28 października 2014 r. 

 

LISTA RANKINGOWA ZADAŃ POWIERZONYCH W ZAKRESIE 

PRAC REMONTOWYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW  

I PRZEDSZKOLI NA 2015 ROK 

1. Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – modernizacja kotłowni – opracowanie  

dokumentacji projektowej – kwota 10 000 zł, 

2. Szkoła Podstawowa nr 97, ul. dr Judyma 10 – modernizacja kanalizacji zewnętrznej 

(deszczowej) (zgodnie z dokumentacją projektową) – II etap – (zadanie wieloletnie – 

uchwała nr XLIX/469/2014 z 11 września 2014 r. z późn. zm.) – kwota 102 000 zł, 

3. Szkoła Podstawowa nr 97, ul. dr Judyma 10 – uszczelnienie dachu – kwota 20 000  zł, 

4. Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – przystosowanie pomieszczenia na 

gabinet profilaktyki i pomocy lekarskiej – kwota 15 000 zł, 

5. Przedszkole nr 132, ul. Merkuriusza Polskiego 6 – modernizacja wentylacji w kuchni 

(obiekt zabytkowy), projekt – kwota 12 000 zł, 

6. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35, ul. Mirtowa 2 – dokończenie ogrodzenia terenu 

szkoły – kwota 24 500 zł, 

7. Przedszkole nr 145, ul. Poronińska 7 – kontynuacja ocieplenia budynku – kwota 

30 000 zł, 

8. Przedszkole nr 145, filia, ul. Dr Judyma 8 – kontynuacja malowania pomieszczeń 

przedszkola – kwota 7 000 zł, 

9. Szkoła Podstawowa nr 97, filia, ul. Armii „Kraków” 76 – kontynuacja wymiany stolarki 

okiennej – kwota 15 000 zł. 

Razem 235 500 zł 
 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 


